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FEDERAGCAO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO 2020

CLASSICOS

la PROVA - CLASSICOS
Race (25:00 and 2 Laps) started at 17:36:44

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km

0770372020 17:30 .

I
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of C
8 1:41.015 +0.668 17:50:44.133
(11) ARMIM KLIEWER 9 1:40.471 +0.124 17:52:24.604
1 1:44.717 +9.470 17:38:44.119 10 17:54:04.951
2 1:39.951 +4.704 17:40:24.070 11 1:41.110 +0.763 17:55:46.061
3 1:37.137 +1.890 17:42:01.207 12 1:40.825 +0.478 17:57:26.886
4 1:38.710 +3.463 17:43:39.917 13 1:44.562 +4.215 17:59:11.448
5 1:37.318 +2.071 17:45:17.235 14 2:00.704 +20.357 18:01:12.152
6 1:37.532 +2.285 17:46:54.767 15 1:54.629 +14.282 18:03:06.781
7 1:36.963 +1.716 17:48:31.730 16 1:53.128 +12.781 18:04:59.909
8 1:38.001 +2.754 17:50:09.731 17 1:58.006 +17.659 18:06:57.915
9 1:37.855 +2.608 17:51:47.586
10 1:39.214 +3.967 17:53:26.800 (74) J.LORENTZ/A. Bailo Neto
11 1:45.438 +10.191 17:55:12.238 1 1:54.387 +5.502 17:38:58.495
12 1:46.946 +11.699 17:56:59.184 2 1:50.144 +1.259 17:40:48.639
13 1:43.375 +8.128 17:58:42.559 3 1:50.244 +1.359 17:42:38.883
14 1:38.016 +2.769 18:00:20.575 4 1:49.823 +0.938 17:44:28.706
15 18:01:55.822 5 1:49.199 +0.314 17:46:17.905
16 1:42.418 +7.171 18:03:38.240 6 1:50.044 +1.159 17:48:07.949
17 1:45.188 +9.941 18:05:23.428 7 1:49.809 +0.924 17:49:57.758
8 1:49.416 +0.531 17:51:47.174
(27) WANDERLEI BERLANDA 9 17:53:36.059
1 1:44.422 +6.235 17:38:47.294 10 1:50.018 +1.133 17:55:26.077
2 17:40:25.481 11 1:51.716 +2.831 17:57:17.793
3 1:39.019 +0.832 17:42:04.500 12 1:51.553 +2.668 17:59:09.346
4 1:39.932 +1.745 17:43:44.432 13 1:50.501 +1.616 18:00:59.847
5 1:40.473 +2.286 17:45:24.905 14 1:57.154 +8.269 18:02:57.001
6 1:40.727 +2.540 17:47:05.632 15 1:55.294 +6.409 18:04:52.295
7 1:39.419 +1.232 17:48:45.051 16 1:56.582 +7.697 18:06:48.877
8 1:40.237 +2.050 17:50:25.288
9 1:40.478 +2.291 17:52:05.766 (14) ANDERSON ANDRADE
10 1:39.371 +1.184 17:53:45.137 1 1:45.366 +8.510 17:38:47.580
1 1:39.063 +0.876 17:55:24.200 2 1:38.378 +1.522 17:40:25.958
12 1:40.374 +2.187 17:57:04.574 3 1:37.743 +0.887 17:42:03.701
13 1:39.626 +1.439 17:58:44.200 4 1:37.446 +0.590 17:43:41.147
14 1:39.604 +1.417 18:00:23.804 5 1:37.433 +0.577 17:45:18.580
15 1:39.233 +1.046 18:02:03.037 6 1:37.127 +0.271 17:46:55.707
16 1:40.263 +2.076 18:03:43.300 7 17:48:32.563
17 1:40.286 +2.099 18:05:23.586 8 1:37.589 +0.733 17:50:10.152
9 1:37.851 +0.995 17:51:48.003
(19) MAURICIO GAUDENCIO 10 1:38.280 +1.424 17:53:26.283
1 1:46.206 +6.937 17:38:48.317
2 1:39.332 +0.063 17:40:27.649
3 17:42:06.918
4 1:39.679 +0.410 17:43:46.597
5 1:39.466 +0.197 17:45:26.063
6 1:39.799 +0.530 17:47:05.862
7 1:39.376 +0.107 17:48:45.238
8 1:40.533 +1.264 17:50:25.771
9 1:40.474 +1.205 17:52:06.245
10 1:40.346 +1.077 17:53:46.591
1 1:40.688 +1.419 17:55:27.279
12 1:40.602 +1.333 17:57:07.881
13 1:40.969 +1.700 17:58:48.850
14 1:40.844 +1.575 18:00:29.694
15 1:41.012 +1.743 18:02:10.706
16 1:42.866 +3.507 18:03:53.572
17 1:42.920 +3.651 18:05:36.492
(23) ALEX SANDRE MORAISX
1 1:48.403 +8.056 17:38:51.880
2 1:41.435 +1.088 17:40:33.315
3 1:42.583 +2.236 17:42:15.898
4 1:41.743 +1.396 17:43:57.641
5 1:42.143 +1.796 17:45:39.784
6 1:41.491 +1.144 17:47:21.275
7 1:41.843 +1.496 17:49:03.118
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